
 

POSTANOWIENIE NR 120/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca  

2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu poznańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 457  

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Mściszewo 31, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Wanda Jolenta Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miękowo 

2. Daria Maria Owczarzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Wojnowo 

3. Miłosz Popiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

4. Paulina Tanasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana 

Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białężyn 11, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Julia Weronika Bażega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głęboczek 

2. Małgorzata Łuczak-Sibilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

3. Andrzej Bolesław Motyl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

4. Angelika Mruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Długa Goślina 22, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Honorata Maria Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

2. Klaudia Gorzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Promnice 

3. Radosław Matoga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Długa Goślina 

4. Elżbieta Sakowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Długa 

Goślina 

5. Magdalena Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Rakownia ul. Goślińska 56/3, 62-095 Murowana 

Goślina: 

 

1. Marta Kaszkur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana Goślina 

2. Sławomir Sebastian Kielma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Łopuchówko 

3. Jerzy Edmund Kolańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

4. Monika Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przebędowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole "Leśne Skrzaty", Przebędowo 1, 62-095 Murowana 

Goślina: 

 

1. Beata Górczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Przebędowo 

2. Ewa Józefa Hudziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

3. Maria Karoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana Goślina 

4. Maja Maria Rochowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana 

Goślina 

5. Agata Laura Strzelczenia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łopuchowo 15, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Anna Edyta Brylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łopuchowo 

2. Anna Maria Kolańczyk-Marszałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łopuchowo 

3. Ryszard Józef Moska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koziegłowy 

4. Dominika Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Boduszewo 

5. Kinga Wiktoria Ściepura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wojnowo 

6. Joanna Witczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Boduszewo 19B, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Sylwia Janina Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnówko 

2. Małgorzata Kielma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Boduszewo 

3. Dorota Anna Motyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

4. Hanna Rochowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana 

Goślina 

5. Danuta Zofia Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Boduszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Mściszewska 10, 62-095 Murowana 

Goślina: 

 

1. Tomasz Bartłomiej Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Miękowo 

2. Paweł Bartłomiej Dukarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raduszyn 

3. Jacek Piotr Frąckowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przebędowo 

4. Daniela Genowefa Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Grażyna Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

6. Mateusz Maria Sibilski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

7. Eryk Łukasz Walkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Murowana 

Goślina 

8. Katarzyna Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biblioteka Publiczna, ul. Poznańska 16, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Kryspin Dreher, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Murowana Goślina 

2. Katarzyna Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

3. Julia Kuźniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

4. Adrian Matoga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Długa Goślina 

5. Ryszard Dariusz Nagórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

6. Mariola Skubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Oliwer Marcin Walkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Murowana 

Goślina 

8. Aneta Ziarnek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole "Słoneczko", ul. Leśna 9, 62-095 Murowana Goślina: 

 

1. Antoni Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

2. Natalia Godawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poznań 

3. Paulina Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

4. Julia Kaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

6. Dariusz Paprocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3, 62-095 

Murowana Goślina: 

 

1. Aleksandra Grzechowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

2. Alicja Julia Hałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

3. Agnieszka Małgorzata Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

4. Halina Maria Paprocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

5. Roman Kazimierz Przywarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana 

Goślina 

6. Weronika Skrzypczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

7. Regina Ewa Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Murowana Goślina 

8. Eryk Jakub Stern, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Murowana 

Goślina 

9. Angelika Wasielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana 

Goślina 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Murowana Goślina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 3, 62-095 

Murowana Goślina: 

 

1. Daria Budych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Murowana Goślina 

2. Małgorzata Maria Juszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Murowana 

Goślina 

3. Jan Jakub Kolańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

4. Angelika Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

5. Cezary Konrad, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Przebędowo 

6. Katarzyna Malec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Murowana 

Goślina 

7. Klaudia Joanna Pawłuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

8. Andrzej Marcin Raźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

9. Kamil Szulczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Murowana Goślina 

 

  


